平成２７年１０月７日
名古屋広告業協会
会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名古屋広告業協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会員交流委員会
委員長　伊藤　淳五
平成２７年度忘年会のご案内
　謹啓　仲秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、今年の忘年会は、昨年同様、会員社の社員の方にもより交流を深めてご参加頂けるよう、ビュッフェ形式の気軽な会といたしました。
つきましては、この機会に複数の社員の方にも多数のご参加を賜りますよう、お願い申し上げます。
謹白
記
１．日　時
平成２７年１２月４日（金）　１９：００～２１：００
２．会　場
ラグナスイート名古屋　　http://www.lagunasuite.com/
名古屋市中区錦3－12－13   TEL:052-954-0082
地下鉄東山線「栄駅」下車1番出口より徒歩３分
地下鉄桜通線「久屋大通駅」下車4番出口徒歩5分
３．会　費
男性　８，０００円（１名様）

女性　５，０００円（１名様）
４．振込先
みずほ銀行 名古屋中央支店
　　　　　　　　　普通口座　1002613　名古屋広告業協会
※１１月２７日（金）までに会費をお振込み下さい。
５．ご出欠
１１月２０日（金）までにFAXにてご連絡をお願い致します。
＊誠に勝手ながら９０名様に成り次第締め切らせていただきます。
問合せ先：事務局　加藤・久野（電話　052-263-8055）
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
名古屋広告業協会行（Fax：０５２－２４９－１０１３）
平成２７年度忘年会に
　　　ご出席　　　　　 貴社名
　　　　　　　　　　　　　　お申込み代表者名
　計　　　　　　　　　名
同伴者
同伴者
※未定の場合は、空欄でも可